
Mesto PEZINOK 
R a d n i č n é   n á m e s t i e   č . 7 ,   9 0 2   1 4   P e z i n o k 

 

 

 

U Z N E S E N I E  
MsZ č. 93/2017 zo dňa 07.06.2017 

 

 

Mestské zastupiteľstvo v Pezinku, 

 podľa článku 68 Ústavy Slovenskej republiky, podľa § 6 ods. 1, § 11 ods. 4 písm. g) 

zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení, § 2 zákona č. 447/2015 Z. z. o miestnom 

poplatku za rozvoj a o zmene a doplnení niektorých zákonov sa dňa 02.03.2017 

uznieslo na tomto Všeobecne záväznom nariadení (ďalej len „VZN“): 

 

 

schvaľuje  

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č.  2/2017, ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne 

záväzné nariadenie č. 4/2016 o stanovení výšky miestneho poplatku, 

v predloženom znení bez pripomienok 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Oliver Solga       Mgr. Miroslav Šebesta 
primátor Mesta Pezinok       prednosta MsÚ v Pezinku 

 
V Pezinku, dňa 12.06.2017 

 

Pozn.: v rámci diskusie, Mestské zastupiteľstvo v Pezinku, prerokovalo aj Upozornenie prokurátora k návrhu 

VZN č. 4/2016 o stanovení výšky poplatku za rozvoj a nedostatky vytknuté prokurátorom zapracovalo do VZN 

č. 2/2017 


